
 
 

UCHWAŁA NR XL/337/23 
RADY GMINY RYTRO 

z dnia 31 marca 2023 roku 

w sprawie ustalenia dopłat do taryf dla zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym                            
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 24 ust. 6 ustawy  z dnia 7 czerwca  2001r.  o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 537) - 

Rada Gminy Rytro uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się dopłatę do taryfy zbiorowego odprowadzania ścieków realizowaną przez 
Przedsiębiorstwo Kanalizacyjne przy Urzędzie Gminy w Rytrze, zatwierdzoną decyzją                                            
nr KR.RET.70.152.2022 z dnia 24 lutego 2023 r. przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie na okres 3 lat obowiązywania taryfy 
w wysokości 2,00 zł netto za 1 m3 ścieków dla gospodarstw domowych – I grupa taryfowa.  

§ 2. Do cen określonych w §1 doliczony będzie podatek VAT według aktualnie obowiązującej stawki. 

§ 3. Traci moc uchwała nr IX/67/2019 Rady Gminy Rytro z dnia 30 sierpnia 2019 r.                                                       
(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 6348). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytro. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i podlega ogłoszeniu w miejscach publicznych oraz na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Gminy Rytro i ma zastosowanie do opłat od 1 maja 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Rytro 

 
 

Tomasz Kulig 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 kwietnia 2023 r.

Poz. 2538


	Uchwała

		2023-04-05T13:32:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




